
 

           

            

   Uchwała nr     331 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

                                                  z  15 stycznia 2021 r. 

 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.    W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr  157/2019 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 10       

grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 22 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 22 

 

Wydział  Inwestycji – Inż. 

 

Wydział mieści się w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Plac Elizy Orzeszkowej  

3 w Drawsku Pomorskim 

 

Zajmuje się utrzymaniem obiektów, tworzeniem ich dokumentacji, działalnością inwestycyjną 

i remontową Powiatu. 

 

W szczególności do jego zadań należy: 

 

1/ tworzenie i aktualizacja wieloletnich planów inwestycyjnych i remontowych Powiatu,  

2/ przygotowywanie i prowadzenie zadań związanych z inwestycjami Powiatu, 

3/ przygotowywanie, prowadzenie remontów bieżących i napraw budynków Powiatu, 

4/ udział w pracach przy opracowywaniu wniosków na dofinansowanie zadań  

inwestycyjnych i remontowych Powiatu, 

5/ bieżąca kontrola i ocena stanu technicznego obiektów Powiatu, 

6/ nadzorowanie eksploatacji obiektów wraz z tworzeniem i prowadzeniem z tym związanej 

dokumentacji inwentaryzacyjnej oraz dokumentów obiektu, 

7/ nadzorowanie robót budowlanych, których zleceniodawcą i inwestorem jest Powiat, 

8/ opiniowanie wniosku o udzielenie wskazań lokalizacyjnych, 

9/ przygotowywanie propozycji w zakresie finansowania bieżącej działalności remontowej  

i inwestycyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu oraz kontrolowanie wykorzystania, 

wydatkowanych na te cele środków budżetowych, 

10/ prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Centrum Wspierania  

Przedsiębiorczości, w tym: 

a) podejmowanie działań wspierających powiatowy rozwój małej 

przedsiębiorczości,  



b) przygotowywanie zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej  

w zakresie  drobnej wytwórczości przez zagraniczne osoby prawne i fizyczne, 

11/ nadzór nad zabytkami, w tym: 

      a)  umieszczanie na zabytkach nieruchomych odpowiednich znaków i zapisów, 

        b) przyjmowanie informacji od osób prowadzących roboty budowlane i ziemne   

     o ujawnieniu przedmiotu, który posiada cechy zabytku, 

   c) zawiadomienie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków o wykopalisku lub         

znalezisku archeologicznym, 

   d) wydawanie decyzji o zabezpieczeniu dobra kultury w formie ustanowienia    

tymczasowego zajęcia, 

   e)  nadzór merytoryczny nad dotacjami udzielanymi przez Powiat Drawski na rzecz 

prawnej ochrony zabytków, zlokalizowanych na terenie Powiatu Drawskiego –  

w zakresie opisanym w ustawie o samorządzie powiatowym. 

12/  prowadzenie bieżących spraw związanych z rolą organizatora  publicznego transportu  

       zbiorowego, 

13/ opracowywanie materiałów dotyczących strategii rozwoju powiatu, monitorowanie zadań   

wynikających ze strategii, współpraca z sąsiednimi powiatami w zakresie strategii   

makroregionalnej, 

14/ bieżąca analiza dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej  

obiektów powiatowych, sprawowanie funkcji koordynatora ds. dostępności,  

a w szczególności przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz 

poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, kierowanie 

pracami interdyscyplinarnego zespołu do spraw dostępności”. 

 

2) zmienia się Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

 

1. Stanisław Cybula  -------------------- 

 

2. Mariusz Nagórski 

 

3. Waldemar Włodarczyk 

 

4. Zbigniew  Dudor 

 

5. Marek Tobiszewski 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Ze względu na powiększające się zakresy zadań w Wydziale Inwestycji  oraz wniosek złożony  

przez Naczelnika  Wydziału Inwestycji o zwiększenie zatrudnienia, a także w związku ze 

zmieniającymi się przepisami prawa w zakresie zadań realizowanych przez powiaty w zakresie 

inwestycji,  zasadnym jest  zwiększenie zatrudnienia w  Wydziale Inwestycji. Stąd  należy 

wprowadzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim. 

 
 

Sporządziła Lidia Konwa    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


